様式第８号（第16条関係）

　　年　　月　　日

十和田市長　宛
〔請求者〕〒
　住所
氏名
電話番号

令和７年度十和田市住宅省エネ改修推進事業請求書

　　年　　月　　日付第　　　号で補助金額確定の通知を受けた令和７年度十和田市住宅省エネ改修推進事業補助金について、補助金を請求したいので、令和７年十和田市住宅省エネ改修推進事業補助金交付要綱第16条の規定により、下記のとおり提出します。

[bookmark: _GoBack]記

１．住宅名称　　　　　　邸

２．請求額　￥　　　　　　　円